SANTA GARCÍA, identificado con la cédula de ciudadanía número 94.192.038, con base en los 
siguientes títulos valores, así:  

Pagaré Nº 069706100007793 de la obligación 725069700144215, suscrito el tres (03) de 
noviembre de dos mil diecisiete (2017) en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de 
catorce millones seiscientos tres mil ochenta y ocho pesos ($14´603.088.oo) m/cte, con una tasa 
efectiva anual del 10,95% E.A. y con fecha de vencimiento el día veintiséis (26) de agosto de dos 
mil veinte (2020).  

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero:  

a. Por valor de trece millones quinientos mil pesos ($13’500.000.oo), por concepto de capital.

[...]

Por los intereses de mora causados sobre el capital desde el veintisiete (27) de agosto de 
dos mil veinte (2020) hasta el pago total de la obligación, a una tasa equivalente al máximo 
legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

b. Por otros conceptos la suma de cuarenta y tres mil quinientos setenta y nueve pesos 
($43.579.oo) m/cte. 

HMLM 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
AUTO 

Pagaré Nº 069706100007085, de la obligación 725069700133197, suscrito el veintiuno (21) de 
noviembre de dos mil diecisiete (2017) en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de trece 
millones seiscientos dos mil cuatrocientos veintiún pesos ($13´602.421.oo) m/cte, y con fecha de 
vencimiento el día veintiséis (26) de agosto de dos mil veinte (2020). 

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por valor de doce millones cuatrocientos noventa y nueve mil cinco pesos ($12´499.005.oo) 

m/cte, por concepto de capital. 

b. Por los intereses remuneratorios o de plazo cobrados sobre el capital desde el primero (01) 
de junio de dos mil veinte (2020) hasta el veintiséis (26) de agosto de dos mil veinte (2020), 
a la tasa del 11.17% E.A.

[...]

Por los intereses de mora causados sobre el capital desde el veintisiete (27) de agosto de 
dos mil veinte (2020) hasta el pago total de la obligación, a una tasa equivalente al máximo 
legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

b. Por otros conceptos la suma de setecientos ochenta y siete mil dieciséis pesos ($787.016.oo) 
m/cte. 

Pagaré Nº 4866470212317457, de la obligación 4866470212317457, suscrito el veinte (20) de 
enero de dos mil once (2011) en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de tres millones 
trescientos setenta y cinco mil trescientos treinta y nueve ($3´375.339.oo) m/cte, y con fecha de 
vencimiento el día veinte (20) de diciembre de dos mil diecinueve (2019). 

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por valor de tres millones doscientos veintiocho mil seiscientos cuarenta y dos pesos 

($3´228.642.oo) m/cte, por concepto de capital. 

b. Por los intereses de mora causados sobre el capital desde el veintiuno (21) de diciembre de 
dos mil diecinueve (2019) hasta el pago total de la obligación, a una tasa equivalente al 
máximo legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera.